
Suwałki, dnia 13 grudnia 1994r. Nr 42

Treść: • Stro na:
poz. *

R O Z P O R Z Ą D Z E N I A  W O J  E W O  DY S U W A L S K I E G O

319 -  Nr 129/94 z dnia 9 grudnia 1994r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wściekli- 552
zny

320 -  Nr 130/94 z dnia 9 grudnia 1994r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wściekli- 552
zny

U C H W A Ł Y  R A D  S A M O R Z Ą D O W  T E R Y T O R I A L N Y C H

321 -  Nr lV/26/94 Rady Gminy w Bargłowie Kościelnym z dnia 3 grudnia 1994r. w sprawie 553
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Bargłów Kościelny

322 -  Nr I V /19/94 Rady Gminy w Filipowie z dnia 28 listopada 1994r. w sprawie miejscowego 553
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Filipów

323 -  Nr VII/29/94 Rady Gminy w Wiżajnach z dnia 28 listopada 1994r. w sprawie miejscowego 554
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Wiżajny

O B W IE S Z C Z E N IE  W O J E W Ó D Z K I E G O  K O M IS A R Z A  W Y B O R C Z E G O  W  S U W A Ł K A C H

324 -  z dnia 11 grudnia 1994r. o wynikach głosowania i wynikach wyborów w wyborach ponownych 554 
do Rady Gminy w Sztabinie

D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y
%

WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO



3 1 9

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  Nr 1 2 9 /94  
W  0 .1E W () D Y S IJ W  A L S KI EG O

z, dnia 9 grudnia 1994r.

uchylające rozporządzenie  w sprawie zwalcza
nia wścieklizny.

Na podstawie art. 25 i 20 lit.o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz.975; z 1928r. Nr 
26, poz.229; z I932r. Nr 60, poz 573 i Nr 67, poz.622; 
z 1934r. Nr I 10, poz.970; z I938r. Nr 27, poz.215; z 
1948r. Nr 49, poz.373; z 1951r. Nr I, poz.4; z 1972r. 
Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz.131; z 1975r. 
Nr 17, poz.94; z 198 Ir. Nr 25, poz. 126) oraz § 339 
rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 19, 
poz. 167; z 1928r. Nr 7(5, poz.686; z 1933r. Nr 7, poz 15 
i Nr 58, poz.435; z 1936r. Nr 50, poz.360; z I948r. Nr 
32, poz.217; z 1950r. Nr 2, poz. 15; z 1959r. Nr 34, 
poz.208) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Nasuty, Kowalki, Osowo, Rudzie w gminie Gołdap 
za wolny od wścieklizny.

§ 2 .

Traci moc rozporządzenie Nr 116/94 Wojewody 
Suw alskiego z dnia 9 listopada 1994r. w sprawie zwal
czania wścieklizny ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Suw. 
Nr 38, poz.285.

§ 3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

WOJEWODA SUWALSKI 
Cezary Cieślukowski

3 2 0

R O Z P O R Z Ą D Z E N I E  Nr 13 0 /9 4  
W OJ EW O D Y  SU W A LS KIEGO

z dnia 9 grudnia 1994r .

uchylające rozporządzenie w sprnwi<>*zwaleza- 
nia wścieklizny.

Na podstawie art. 25 i 26 l i to  rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz.975; z 1928r. Nr 
26, poz.229; z 1932r. Nr 60, poz.573 i Nr 67, poz.622; 
z 193 Ir. Nr 110, p< 976; z I938r. Nr 27, poz.245; z 
I948r Nr 49, poz.3<3; z 195Ir. Nr 1. poz.4; z 1972r 
Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z I975r. 
Nr 17, poz.94; z 1984r . Nr 25, poz.126) oraz § 339 
rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 11). 
poz 167; z 1928r. Nr 76, poz.686; z 1933r. Nr 7, poz 45 
i Nr 58, poz.435; z 1936r. Nr 50, poz.360; z 191 Sr Nr 
32, poz.217; z 1950r. Nr 2, poz. 15; z I959r. Nr 31, 
poz.208) zarządza się, co następuje:

§ I-

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Kowalki, Grabowo, Jeziorki, Siedliska, Nasuty w 
gminie Gołdap za wolny od wścieklizny.

§ 2 . %

Traci moc rozporządzenie Nr 87/94 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 29 sierpnia 1994r. w sprawie zwal
czania wścieklizny ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Suw. 
Nr 31, poz.230.

§ 3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

WOJEWODA SUWALSKI 
Cezary Cieślukowski



321

UCHW AŁA N r I V / 2 6 / 9 4  
R A D Y  G M IN Y  w B A R G Ł O W IE  K O ŚC IE L N Y M

i

z dnia 3 grudnia 1994r.

w sprawie uchwalenia m iejscow ego p lan u za- 
gospodarow ania przestrzennego gm in y  Bar
głów  Kościelny.

Na podstawie a r t .18 ust.2 pkt. 5 ustawy z dnia
8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U.
Nr 16, poz.95 z późn. zmianami) oraz art. 17 ust.3 
ustawy z dnia 12 lipca 1984r. o planowaniu prze
strzennym (tekst jednolity Dz.U. Nr 17, poz.99 z 
19S9r z późn. zmianami) Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

1 1 .

Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego gminy Bargłów Kościelny przedsta
wiony na rysunkach plami w skali 1 : 25.000 , 1 : 5.000,
1 : 2.000 i tekstu planu stanowiących załącznik do ni
niejszej uchwały x).

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy Bargłów Kościelny.

§3.

Traci moc uchwała Nr VIII/35/85 Gminnej Ra
dy Narodowej w Bargłowie Kościelnym z dnia 12 
grudnia 1985r. w sprawie zatwierdzenia planu za
gospodarowania przestrzennego gminy Bargłów Ko
ścielny (Dz.Urz.Woj.Suw. z 1986r. Nr 3, poz. 17).

§4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszen ia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 
Józef Bucko

322

U C H W A L A  N r I V / 1 9 / 9 4  
R A D Y  G M IN Y  w FIL IPO W IE

z dnia 28 listopada 1994r.

w sprawie m iejscow ego planu zagospodarow a
nia przestrzennego gm iny Filipów.

Na podstawie art. 17 ust.3 ustawy z dnia 12 lipca 
1981 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1989r. 
Nr 17, poz.99 z późn. zmianami), art.9 ust . 3 ustawy 
z dnia 26 marca 1982r. o ochronie gruntów rolnych
i leśnych (Dz.U. Nr 11, poz.79 z poźn. zmianami) 
oraz art. 18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
0 samorządzie terytorialnym (Dz .U. Nr 16, poz.95 z 
późn. zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ I.

Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego gminy Filipów składający się r ry
sunków planu w skali 1 : 10.000, 1 : 2.000, 1 : 5.000
1 tekstu planu oraz programu wykorzystania grun
tów rolnych i leśnych przeznaczonych w tym planie 
na cele nierolnicze i nieleśne stanowiących integralną 
część uchwały. x)

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§ 3. *

Traci moc uchwała Nr X11/58/80 Gminnej Rady 
Narodowej w Filipowie z dnia 4 grudnia 19S6r. w 
sprawie uchwalenia planu zagospodarowania przest
rzennego gminy Filipów (Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 23, 
poz. 160).

§4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 
Franciszek Sokołowski



323

U C H W A Ł A  Nr V I I /2 9 /9 4  
R A D Y  G M IN Y  w W IŻ A J N A C H

z dnia 28 listopada 1994r.

w spraw ie m iejscow ego plam i ogó lnego  zagos
podarow ania  przestrzennego  gm iny Wiżajny.

Na podstawie a r t .17 ust.3 z dnia 12 lipca 1984r.
0 planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1989r. Nr 17, 
poz.99 z późn. zmianami), art.9 ust.3 ustawy z dnia 
20 marca I982r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych 
(Dz.U. Nr 11, poz.79 z poźn. zmianami) oraz art 18 
ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 199Or. o samo
rządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 10, poz.95 z późn. 
zmianami) Rada Gminy w Wiżajnach uchwala, co 
następuje:

§ 1 .

Uchwala się miejscowy plan ogólny zagospoda
rowania przestrzennego gminy Wiżajny składający 
się z rysunków planu w skali 1 : 10.000, 1 : 2.OOO,
1 : 5.OOO i tekstu planu oraz programu wykorzy
stania gruntów rolnych przeznaczonych w tym pla
nie na cele nierolnicze,stanowiących integralną część 
uchwały x).

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§ 3.

Traci moc uchwała Nr XlV/66/86 Gminnej Ra
dy Narodowej w Wiżajnach z dnia 27 listopada 1986r. 
w sprawie zatwierdzenia projektu planu zagospoda
rowania przestrzennego gminy Wiżajny (Dz.Urz.Woj. 
Suw. Nr 23, poz. 163).

§4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 
Mirosław Mazurkiewicz

324

O B W IE S Z C Z E N IE  
W O J E W Ó D Z K 1 E G O  K O M IS A R Z A  
W Y B O R C Z E G O  w S U W A Ł K A C H

z dnia 11 grudnia 1991r.

o w yn ikach  g ło so w an ia  i w yn <cli wyborów 
w w y b o ra c h  p o n o w n y c h  d o  R a d y  G m iny  w 
S z tab in ie .

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 
1990r.~ Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz.U. Nr 
16, poz.96; z 1991 r. Nr 53, poz.227 i z 1993r. Nr 45, 
poz.205), podaje się do publicznej wiadomości wyniki 
głosowania i wyniki wyborów w wyborach ponow
nych w okręgach wyborczych Nr 2 i Nr 3 do Rady 
Gminy w Sztabinie województwa suwalskiego.

1. Wybory pi zaprowadzono w 2 jednomandatowych 
ok ręgac 11 wy borczych.

2. Glosowanie przeprowadzono w 1 obwodzie głoso
wania.

3. Ogółem na 2 mandaty, spośród 8 zgłoszonych 
kandydatów, wybrano 2 radnych, tj. obsadzono
1 ()() % mandatów.

4. Uprawnionych do głosowania było 442 obywateli.

5. W wyborach wzięło udział, czyli oddało karty do 
głosowania 269 obywateli, tj. 61 %  ogółu upraw
nionych.

6. Oddano głosów;
a) nieważnych -  1, tj. 0,4 % ogółu głosów

b) ważnych -  268, tj. 99,6 % ogółu głosów, 
w tym:

c) ważnych bez dokonania wyboru -  6, tj.2,2 % 
głosów.

Załącznikiem do niniejszego obwieszczenia jest 
obwieszczenie zawierające dane o wynikach wyborów 
w poszczególnych okręgach wyborczych wraz z na
zwiskami i imionami wybranych radnych.

WOJEWÓDZKI KOMISARZ WYBORCZY 
Włodzimierz Kędzierski



Załącznik
do o bwieszczenia Wojewódzkiego 
Komisarza Wyborczego w Suwałkach 
z dnia 11 grudnia 1994r.

OBW IESZCZENIE
o wynikach wyborów ponow nych  

do R ady G m iny w Sztab in ie

W 2 okręgach wyborczych wybierano 2 radnych. 
Wyniki głosowania i wyniki wyborów w poszczegól
nych okręgach wyborczych przedstawiają się nastę
pująco:

I

Okręg wyborczy Nr 2:

a) osób uprawnionych do głosowania - 210
b) oddanych głosów -  144
c) głosów nieważnych -  1
d) głosów ważnych -  143, 

w tym:
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru -  O

I) poszczególni kandydaci otrzymali następującą 
liczbę głosów ważnych:

1) Maciejewski Czesław Stanisław -  67
2) Wielgat Halina -  70

Okręg wyborczy Nr 3:

a) osób uprawnionych do głosowania -  232
b) oddanycłi głosów -  125
c) głosów nieważnych -  -
d ) głosów ważnych -  125,

w tym:
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru -  -

f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą
liczbę głosów ważnych:

1) Kisielewski Franciszek -  18
2) Korycka Mirosława -  37
3) Kurzeja Jarosław -  13
4) K w i a t kowsk i J arosław -  14
5) Sadowski Henryk Antoni -  23
4) Szyc Edward -  20

II

W wyniku wyborów radnymi zostali:

W okręgu wyborczym Nr 2 -  Wielgat Halina 
W okręgu wyborczym Nr 3 -  Korycka Mirosława

WOJEWÓDZKI KOMISARZ WYBORCZY 
Włodzimierz Kędzierski



Wydawca: Urząd Wojewódzki w Suwałkach
Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego , 16-100 Suwałki 
ul. Non iewicza 10, tel. 662-809 lub 666-220 w.230 
Redaktor naczelny: Helena Milewska

Skład komputerowy: Ośrodek Informatyki Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 13 grudnia 1994r. w Zakładzie 
Obsługi Urzędu Wojewód zkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10

Administracja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu W ojew ódzk iego  w Suwałkach 
tel. 666-220 w. 251


